проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2017 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы
от 28.12.2016 № 2180

«О бюджете города Пскова на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 28.12.2016 № 2180 (в ред. от 25.05.2017 № 2350) «О бюджете города Пскова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 1) пункта 1 цифры «3 860 323,2», «3 996 678,5» заменить цифрами «3 882 808,0», «4 019 163,3»;
в пункте 8 цифры «2 128 459,9» заменить цифрами «2 150 944,7»;
в абзаце 1 пункта 15 цифры «617 011,9» заменить цифрами «602 837,0», цифры «432 910,2», «371 700,1» заменить цифрами «405 910,2», «344 700,1»;

в абзаце 2 пункта 15 цифры «116 068,3» заменить цифрами «101 893,4», цифры «72 264,8», «56 119,7» заменить цифрами «45 264,8», «29 119,7».
2) Приложение 2 «Поступления по группам, подгруппам, статьям классификации доходов в бюджет города Пскова в 2017 году» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
3) Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета города Пскова на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
4) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета города Пскова на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
5) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

6) Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
7) Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
8) Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.
9)  Приложение 13 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.

10) Приложение 14 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2018-2019 годы» изложить в редакции согласно Приложению 9 к настоящему Решению.
11) Приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пскова на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 10 к настоящему Решению.

12) Приложение 19 «План финансирования капитального ремонта объектов муниципального сектора на 2017 год» изложить в редакции согласно Приложению 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

  3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

           И.Н. Цецерский
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В. Калашников
	Проект Решения подготовил:

	Начальник  финансового управления Администрации города Пскова
	                                Т.Г. Винт

	Согласовано:

	Председатель Комитета правового

обеспечения Администрации города Пскова

	                                 В.А. Наводкин

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	                                  Г.В.Петрова

PAGE
4